
Příloha č. 1

Specifikace veřejného prostranství

Specifikace veřejného prostranství je určena slovním popisem. U možných sporných pozemků 
je identifikace určena parcelními čísly.

Týn nad Vltavou

• Místní komunikace
• Náměstí: ppč. 2214/24, 2214/65, 2214/66, 2214/25, 2214/1, 2214/5, 2214/67 - náměstí

Míru
2216/1 - Vinařického náměstí 
1035/24 - náměstí Mládeže

• Most ppč. 281/1, 297/8, 2313/1, 2316/25 Starý železný most
• Podloubí ppč. st. 176 u domu čp. 2 na náměstí Míru
• Veřejná hřiště a sportoviště - ppč. 2245/3, 365/2, 265/42 Skate park - Milevská ulice

ppč. 1651/1 dvůr Vojnová ulice
ppč. 2247/8 dětské hřiště Táborská ulice
ppč. 2032/1 sportovní hřiště Havlíčkova ulice
ppč. 190/2 Fit areál Rybičků louka
ppč. 1879/16 dětské hřiště Duhové hřiště Vodňanská
ppč. 2834/1 dětské hřiště na Valech

• Parky: ppě. 1240/2 park Sakařova ul. naproti domu s pečovatelskou službou
ppč. 2397/5, 2397/28, 2397/30, 2920 Zámecký park včetně tréninkového hřiště
ppč. 281/1, 2214/6, 269/5, 281/3 park od starého mostu k novému mostu
včetně parkoviště pod kostelem
ppč. 2216/1 park Vinařického náměstí
ppě. 2387/11, 2387/10, 2387/9 park nábřeží 5. května
ppč. 1879/2 park Orlická u Pomníků padlých
ppč. 2032/1 park Havlíčkova ul.

• Parkoviště: ppč. 2397/1, 2247/2 Tyršova ul. - před Sportovní halou
před Sokolovnou

ppč. 893/2, 1240/27 Sakařova ul. - před Poliklinikou
před Domem s pečovatelskou 
službou

ppč. 1269/2, 1270/4 Na Brodech - u Jatek
ppč. 313/5, 313/7, 313/12 Příčná ul. -nad obchodním domem BETY 
ppč. 138/1 Horní Brašov -u obchodního domu BETY 
ppč. 281/1,2214/6, 269/5 Pod Kostelem 
ppč. 2216/1 Vinařického náměstí



ppč. 1035/25 Veselská - u obchodu MAXI HIT
ppč. 1879/2 Orlická - před MONETA Money Bank
ppč. 1921/12, 1921/6 - před domem Orlická čp. 400
ppč. 1799/1, 1799/29,1799/35 Vodňanská ul.-u supermarketu

JEDNOTA
ppč. 1881/10 za domem Orlická čp. 348 a 579 
Průmyslová ul. - ppč. 1993/9 u supermarketu LIDL

ppč. 1993/14, 1993/15 u supermarketu PENNY 
MARKET
ppč. 1998/5, 1993/16, 2022/3 u obchodního centra 
Týn nad Vltavou

• Ostatní veřejná prostranství určená parcelními čísly

ppč. 364/2, 365/3, 365/4, 366/2, 366/3, 1059/3, 2247/1, 2247/13 zeleň u odbočky ke 
koupališti Hlinecká
ppč. 1059/1, 1059/3, 1064/2, 2247/14,2385/4,2385/5 zeleň okolo koupaliště Hlinecká
ppč. 1064/4 zeleň před čp. 10 (bytovka Lesů)
ppč. 429 svah Na Trubách pod čp. 59
ppč. 1059/2 zeleň mezi státní silnicí a Táborskou ulicí
ppč. 2247/10 zeleň Táborská ul. (dětské hřiště)
ppč. 1224/2 zeleň vedle chodníku Kolodějská ul. (od Pneuservisu)
ppč. 365/2, 366/1, 2245/3, 2397/3 travnatá plocha vedle tenisových kurtů
ppč. 2397/1 prostranství před Sportovní halou - zelené plochy + parkoviště k Sokolovně
ppč. 1232/7 veřejné prostranství před čp. 589 (E.ON), Tyršova ul.
ppč. 2300/1 zeleň Alej míru až k rozhledně
ppč. 307/1, 306/28 zeleň u bytových domů čp. 519 - 522, Sakařova ul. 
ppč. 1240/27 parkoviště Sakařova ul. naproti domu s pečovatelskou službou 
ppč. 1251/1 stráň nad Jatky
ppč. 1254/8 prostranství uprostřed rodinných domů ul. Na Vinicích a Pod Prachárnou
ppč. 313/12 zeleň mezi obchodním domem BETY a Pensionem Plzeňka
ppč. 138/5 chodník nad obchodním domem BETY
ppč. 297/3 zeleň pod parkovištěm u Jatek
ppč. 2214/9 zeleň před rodinnými domy v Puchmayerově ul.
ppč. 2214/7 zeleň pod hotelem Zlatá loď
ppč. 2214/26 asfaltová plocha před garážemi pod hotelem Zlatá loď, Puchmayerova ul. 
ppč. 2214/28 zeleň vedle starého mostu směrem k přístavišti 
ppč. 2215/2 zeleň Puchmayerova ul. pod kostelem 
ppč. 269/2 svah od nového mostu k faře



ppč. 269/5 část parkoviště pod kostelem (pod svahem) 
ppč. 281/7 prostranství před restaurací VORAŘ 
ppč. 265/4 zeleň od nového mostu směr Vinařického náměstí 
ppč. 265/5 zeleň u mostu nábřeží 5. května
ppč. 2387/11 zeleň na nábřeží 5. května od nového mostu proti proudu 
ppč. 2387/52 nábřeží Zadní Podskalí (cyklostezka)
ppč. 2455/1 prostranství autobusové zastávky a stanoviště cyklostezky Břehy
ppč. 2214/4 prostranství před čp. 89, 90 v Úzké uličce
ppč. 2425/1 zeleň u čp. 92 Děkanská ul.
ppč. 2425/2 zeleň od čp. 36 k podchodu - Úzká ulička
ppč. 265/2 zeleň u čp. 113 ul. Ke Hradu
ppč. 2233 zeleň okolo otáčivého hlediště k býv. pivovaru
ppč. 503/5, 503/6, 503/7 parčík před Mikronou
ppč. 505/3, 505/6 travnatá plocha podél Mikrony
ppč. 1035/1, 1035/2 zelené plochy sídliště Hlinecká
ppč. 273/1, 273/2 nábřeží mezi mosty (Valcha)
ppč. 1640/9 cesta kolem řeky pod zahrádkami (pod hotelem VLTAVA) 
ppč. 2396/3 zeleň podél komunikace Žižkova ul. od starého mostu k novému mostu 
ppč. 2316/1 zelené plochy podél silnice od starého mostu Píseckou ul. směr Neznašov 
ppč. 2316/13 zeleň Písecká ul. před čp. 392, 393
ppč. 1651/1 zeleň mezi bytovými domy Vojnová ul. (čp. 369-372) a Písecká ul. (čp. 392-393)
ppč. 1705/7 zeleň mezi bytovými domy Orlická ul. (čp. 296-300) a Písecká ul. (čp. 294-295)
ppč. 2337/1 zeleň Nádražní ulice
ppč. 2333/1 manipulační plocha za vlakovým nádražím
ppč. 1897/14 zelená plocha u křižovatky ul. Budějovická, Orlická a Písecká
ppč. 1799/2 travnatá plocha Orlická ul. před bytovými domy čp. 430, 431
ppč. 1881/10 zelené plochy mezi bytovými domy Orlická ul. (čp. 348, 349, 350, 351)
ppč. 1799/2 prostranství před čp. 400 Orlická ul.
ppč. 1881/1 zelená plocha kolem chodníků Orlická ul.
ppč. 2368/1, 1879/4, 1879/8 travnatá plocha mezi bytovými domy ul. U Lípy a Malostranská
ppč. 1879/2 zelená plocha mezi bytovými domy Malostranská ul. (čp. 434-436, čp. 448-453)
ppč. 1799/1 zelená plocha mezi bytovými domy Vodňanská ul.
ppč. 1993/7 zeleň pod výměníkem nad supermarketem JEDNOTA, Malá Strana
ppč. 2395/20 zeleň kolem křižovatky ul. Budějovická s hlavní silnicí
ppč. 2395/14 zeleň u křižovatky ul. Pod Lesem a Budějovická
ppč. 1798/1 zeleň ul. Pod Lesem u trafostanice a garáží
ppč. 1798/4, 1798/36, 1810/1 zelené plochy lokalita Pod Lesem



ppč. 2395/15, 2395/16 zeleň u tréninkového golfového hřiště 
ppč. 1797/1, 1798/2 zeleň u vodárny na Kohout
ppč. 1993/21, 1993/14 zeleň před supermarkety LIDL a PENNY MARKET
ppč. 1993/10 prostranství u garáží za autobusovým nádražím
ppč. 2396/1 zeleň podél komunikace Havlíčkova ul.
ppč. 1954/8, 2374/2 zeleň u křižovatky ul. Havlíčkova a Solní
ppč. 2373/3 nábřeží ul. Solní u čp. 94
ppč. 2943/1 zeleň na zámeckém nádvoří
ppč. 2397/28, 2397/30, 2920 veřejná zeleň mezi domem čp.782 a nezpevněnou cestou 
k zahradnictví
ppč. 1035/37, 1035/17, 1035/36, 1035/10, 1035/22, 1035/21, 1035/20, 1035/9, 1034/6, 
1035/5, 1034/4, 1035/24, 2257/24, 2249/8, 2249/21, 2249/22, 2257/23, 1035/18, 1035/19, 
1035/3 zeleň na sídlišti Hlinecká
ppč. 2216/2, 1035/32, 532/2, 532/1, 640, 860, 1041/4, 1040/2, 2216/26, 492/6, 492/2, 492/7,
492/8, 492/9, 2249/3 zeleň podél silnice Veselská
ppč. 138/9 zeleň Tyršova ul. u Městského úřadu
ppč. 1881/11 prostranství mezi domy Orlická čp. 352 - 355
ppč. 1921/6 zeleň před Domem služeb Orlická čp. 400
ppč. 1879/3, 1876/3, 1879/2, 637, 1813/7, 1819/1, 1813/3, 1813/1, 1807/1, 2364/1, 2395/29,
2395/10, 2395/18, 1799/2, 1799/39 zeleň sídliště Malá Strana (Orlická, Malostranská,
Vodňanská, Budějovická)
ppč. 1705/2, 1705/8 zeleň Orlická ulice
ppč. 1651/24 zeleň u garáží Vojnová ulice
ppč. 2395/50, 2395/34, 2395/36, 2395/35, 2395/13, 1807/3 zeleň ulice Pod Lesem (podél 
silnice na České Budějovice)
ppč. 1810/31 zeleň ulice Pod Lesem (garáže pod golfem)
ppč. 1852/1, 1845/7, 1845/1 prostor mezi garážemi
ppč. 265/54, 390/2, 390/3 zeleň podél silnice u hřbitova
ppč. 2290/1, 2291/10 zeleň křižovatce Milevské a Kolodějské ulice
ppč. 265/47, 265/44 zeleň u kruhového objezdu u Skate park
ppč. 2216/1 zeleň ulice na Rámech

Břehy

• místní komunikace
• ostatní veřejná prostranství určená parcelními čísly 
ppč. 2460/1 zeleň před domem čp. 269
ppč. 2467 náves v lokalitě Břehy a prostranství u autobusové zastávky 
ppč. 2383/9 zeleň podél potoka



ppč. 2447/1 zeleň před domem čp. 271

Hněvkovice

• místní komunikace obec a chatová oblast
• ostatní veřejná prostranství určená parcelními čísly
ppč. 3402/16, 3402/30, 3052/3, 3402/22, 3402/17 náves v obci Hněvkovice na levém břehu 
Vltavy
ppč. 3105/1 zeleň před domem čp. 20 u pergoly 
ppč. 3105/3 zeleň před domem čp. 36 
ppč. 3002/2 zeleň hřiště

Jarošovice

• místní komunikace

Koloděje nad Lužnicí

• místní komunikace

Netěchovice

• místní komunikace
• ostatní veřejná prostranství určená parcelními čísly
ppč. 1295/3, 200/4 veřejná zeleň kolem zděné autobusové zastávky 
ppč. 178//3 nezpevněná cesta a zeleň kolem a prostranství za hospodou 
ppč. 1292/9 veřejná zeleň okolo kaple sv. Václava 
ppč. 1292/6 veřejné prostranství okolo domu č.p. 58 včetně dětské hřiště 
ppč. 1291/18, 1291/13 veřejné prostranství před domy č.p. 47, 45, 48 
ppč. 1291/14 veřejné prostranství před domem č.p. 27

Nuzice

• místní komunikace
• ostatní veřejná prostranství určená parcelními čísly 
ppč. 42 prostranství u hospody
ppč. 516/4, 1407/1 nezpevněná cesta a zeleň u hospody 
ppč. 1412/23 prostranství u autobusové zastávky 
ppč. 10/2 prostranství mezi domy č.p. 29 a č.p. 30 
ppč. 1412/8 prostranství před domy č.p. 40, 6, 8, 9 a 11
ppč. 1412/25, 1412/16, 1412/13,36, 1495, 1416/1, 1416/2,58, 1412/21 veřejná zeleň na návsi



ppč. 1474/14, 1415/18 veřejná zeleň před domem č.p. 48

Předčice

• místní komunikace
• ostatní veřejná prostranství určená parcelními čísly 
ppč. 2459, 2458/1, 2458/2, 2458/3 náves v obci Předčice 
ppč. st. 43/1 zeleň před domem čp. 6 v obci Předčice

Vesce

• místní komunikace


